2.4 Prevod vlastníctva Prevádzanej nehnuteľnosti bol schválený uznesením Miestneho zastupiteľstva 
mestskej Časti Bratislava-Devínska Nová Ves č.79/9/2024 zo dna 25.09.2024.

ČLin
Kúpna cena

3.1 Prevod vlastníctva Prevádzanej nehnuteľnosti sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu vo 
výške 360 000,00 € (slovom: tristošesťdesiattisíč; ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna cena bude dohodnutá 
bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.

3.2 Kúpnu cenu sa Budúci kupujúci zaväzuje uhradiť nasledovne.*

3,2.1 Do desiatich (10) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy Budúci predávajúci vystaví

[...]

2.4 Prevod vlastníctva Prevádzanej nehnuteľnosti bol schválený uznesením Miestneho zastupiteľstva 
mestskej časti Bratislava-Devínska Nová Ves č. 79/9/2024 zo dňa 25.09.2024,

či. m
Kúpna cena

3.1 Prevod vlastníctva Prevádzanej nehnuteľnosti sa uskutoční odplatne za dohodnutú kúpnu cenu vo 
výške 360 000,00 € (slovom: tristošesťdesiattisíc eur; ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna cena je dohodnutá 
bez DPH. Ku Kúpnej cene sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.

3.2.Kupujúci už uhradil Predávajúcemu prvú splátku Kúpnej ceny vo výške 10% z Kúpnej ceny dňa 
.....................v zmysle ČI.